
TARIF PAR CHAMBRE

20 CHAMBRES climatisées, terrasse 
privée, WiFi gratuit, TV sat, radio 
réveil Bluetooth avec chargeur usb, 
minibar, coffre-fort, baignoire et 
douche

CHAMBRE INDIVIDUELLE (24 m²)

Chambre double en occupation 
simple, terrasse sur étang ou piscine

CHAMBRE JARDIN (24 m²)

Spacieuse et confortable,  
terrasse avec jardin côté piscine

CHAMBRE MARAIS (26 m²)

Très grand confort,  
terrasse sur étang

avec 
petit-déjeuner

en Étape 
gourmande

avec 
petit-déjeuner

en Étape 
gourmande

avec 
petit-déjeuner

en Étape 
gourmande

1 personne 2 personnes 2 personnes

TARIF PAR NUIT

1 et 2 nuits 170 235 190 320 250 380

3 nuits et plus 140 205 150 280 190 320

TARIF PAR CHAMBRE

20 CHAMBRES climatisées, terrasse 
privée, WiFi gratuit, TV sat, radio 
réveil Bluetooth avec chargeur usb, 
minibar, coffre-fort, baignoire et 
douche

SUITE JUNIOR (38 m²)
CHAMBRE MARAIS DELUXE (35 m²)

Très grand confort, salon,  
avec jardin côté piscine,  
resp. terrasse sur étang

SUITE (55 m²)

Très grand confort, salon, terrasse 
et grand jardin privé

CHAMBRE MEZZANINE (36 m²)

Chambre familiale spacieuse  
avec étage et terrasse

avec 
petit-déjeuner

en Étape 
gourmande

avec 
petit-déjeuner

en Étape 
gourmande

avec 
petit-déjeuner

en Étape 
gourmande

2 personnes 2 personnes 4 personnes

TARIF PAR NUIT

1 et 2 nuits 290 420 440 570 355 535

3 nuits et plus 250 380 340 470 295 475

LIT SUPPLÉMENTAIRE

avec buffet petit-déjeuner

gratuit pour enfants de 0 à 4 ans

35 € à partir de 5 ans

LIT SUPPLÉMENTAIRE

en Étape gourmande
100 € à partir de 13 ans

20 € pour enfants de 0 à 4 ans (menu enfant)

60 € pour enfants de 5 à 12 ans (menu enfant)

TARIFS 2021  /  BASSE SAISON
DU 11 FÉVRIER AU 28 MARS / DU 10 OCTOBRE AU 7 NOVEMBRE
En euro(€) par chambre et par jour, pour le nombre de personnes indiqué
février – mars : Ouvert les weekends du jeudi au dimanche



TARIF PAR CHAMBRE

20 CHAMBRES climatisées, terrasse 
privée, WiFi gratuit, TV sat, radio 
réveil Bluetooth avec chargeur usb, 
minibar, coffre-fort, baignoire et 
douche

CHAMBRE INDIVIDUELLE (24 m²)

Chambre double en occupation 
simple, terrasse sur étang ou piscine

CHAMBRE JARDIN (24 m²)

Spacieuse et confortable,  
terrasse avec jardin côté piscine

CHAMBRE MARAIS (26 m²)

Très grand confort,  
terrasse sur étang

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

1 personne 2 personnes 2 personnes

EN SEMAINE ET 
LONGS SÉJOURS

1 à 3 nuits 290 * 305 * 345 *
4 à 6 nuits 270 315 285 375 325 415

7 nuits et plus 250 295 255 345 295 385

SAMEDI SOIR 1 nuit 335 * 395 * 435 *

TARIF PAR CHAMBRE

20 CHAMBRES climatisées, terrasse 
privée, WiFi gratuit, TV sat, radio 
réveil Bluetooth avec chargeur usb, 
minibar, coffre-fort, baignoire et 
douche

SUITE JUNIOR (38 m²)
CHAMBRE MARAIS DELUXE (35 m²)

Très grand confort, salon,  
avec jardin côté piscine,  
resp. terrasse sur étang

SUITE (55 m²)

Très grand confort, salon, terrasse 
et grand jardin privé

CHAMBRE MEZZANINE (36 m²)

Chambre familiale spacieuse  
avec étage et terrasse

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

2 personnes 2 personnes 4 personnes

EN SEMAINE ET 
LONGS SÉJOURS

1 à 3 nuits 445 * 630 * 455 *
4 à 6 nuits 425 515 590 680 425 565

7 nuits et plus 395 485 530 620 405 545

SAMEDI SOIR 1 nuit 535 * 720 * 535 *

LIT SUPPLÉMENTAIRE

avec buffet petit-déjeuner

gratuit pour enfants de 0 à 4 ans

35 € à partir de 5 ans

LIT SUPPLÉMENTAIRE

en demi-pension  
(proposée à partir de 4 nuitées)

80 € à partir de 13 ans

20 € pour enfants de 0 à 4 ans (menu enfant)

60 € pour enfants de 5 à 12 ans (menu enfant)

  ÉTAPE GOURMANDE 65 € menu à la carte par personne

TARIFS 2021  /  SAISON
DU 31 MARS AU 11 JUIN / DU 12 SEPTEMBRE AU 9 OCTOBRE

En euro(€) par chambre et par jour, pour le nombre de personnes indiqué
février – mars : Ouvert les weekends du jeudi au dimanche



TARIF PAR CHAMBRE

20 CHAMBRES climatisées, terrasse 
privée, WiFi gratuit, TV sat, radio 
réveil Bluetooth avec chargeur usb, 
minibar, coffre-fort, baignoire et 
douche

CHAMBRE INDIVIDUELLE (24 m²)

Chambre double en occupation 
simple, terrasse sur étang ou piscine

CHAMBRE JARDIN (24 m²)

Spacieuse et confortable,  
terrasse avec jardin côté piscine

CHAMBRE MARAIS (26 m²)

Très grand confort,  
terrasse sur étang

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

1 personne 2 personnes 2 personnes

EN SEMAINE ET 
LONGS SÉJOURS

1 à 3 nuits 390 * 340 * 390 *
4 à 6 nuits 370 335 310 400 370 460

7 nuits et plus 340 315 290 380 340 430

SAMEDI SOIR 1 nuit 435 * 395 * 435 *

TARIF PAR CHAMBRE

20 CHAMBRES climatisées, terrasse 
privée, WiFi gratuit, TV sat, radio 
réveil Bluetooth avec chargeur usb, 
minibar, coffre-fort, baignoire et 
douche

SUITE JUNIOR (38 m²)
CHAMBRE MARAIS DELUXE (35 m²)

Très grand confort, salon,  
avec jardin côté piscine,  
resp. terrasse sur étang

SUITE (55 m²)

Très grand confort, salon, terrasse 
et grand jardin privé

CHAMBRE MEZZANINE (36 m²)

Chambre familiale spacieuse  
avec étage et terrasse

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

avec 
petit-déjeuner

en 
demi-pension

2 personnes 2 personnes 4 personnes

EN SEMAINE ET 
LONGS SÉJOURS

1 à 3 nuits 490 * 690 * 480 *
4 à 6 nuits 470 560 650 740 450 590

7 nuits et plus 440 530 590 680 430 570

SAMEDI SOIR 1 nuit 535 * 720 * 535 *

LIT SUPPLÉMENTAIRE

avec buffet petit-déjeuner

gratuit pour enfants de 0 à 4 ans

35 € à partir de 5 ans

LIT SUPPLÉMENTAIRE

en demi-pension  
(proposée à partir de 4 nuitées)

80 € à partir de 13 ans

20 € pour enfants de 0 à 4 ans (menu enfant)

60 € pour enfants de 5 à 12 ans (menu enfant)

  ÉTAPE GOURMANDE 65 € menu à la carte par personne

TARIFS 2021  /  HAUTE SAISON
DU 12 JUIN AU 11 SEPTEMBRE

En euro(€) par chambre et par jour, pour le nombre de personnes indiqué


